[image: image1.emf]
СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015

                                                                               № 71
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении  прогноза социально-экономического развития Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
на 2016-2018 годы

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2016-2018 годы, представленный администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, в соответствии со статьёй 26 Устава Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Утвердить  прогноз социально-экономического развития Стародеревян- ковского сельского поселения Каневского района на 2016-2018 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на пос- тоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Щемелева).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                  А.П.Ягнюк
_94318704.unknown